
 
            

ROMÂNIA 
JUDEŢUL NEAMŢ  

COMUNA COSTIȘA 
PRIMAR  

DISPOZIȚIE 
privind modificarea componenței comisiei de evaluare a ofertelor privind vânzarea 

prin licitație publică a terenului în suprafata de 140 mp, proprietatea privată a 
comunei Costișa, județul Neamț, situat în intravilan sat Dornești, com. Costișa, jud. 

Neamț 

 

Primarul comunei Costișa, județul Neamț;                
 Având în vedere prevederile: 

a) art. 155 alin.(4) lit.e din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 
b) art. 336 alin. (15) și (16), art. 338 și art. 341 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;  

  Luând act de : 
- adresa Instituției Prefectului – Județul Neamț nr. 12844/08.11.2022; 
- adresa A.J.F.P. Neamț nr. 17065/15.11.2022 prin care sunt desemnați reprezentații în cadrul comisiei 
de evaluare a ofertelor; 
             În temeiul prevederilor art. 196 alin. (1) lit. b din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 
privind Codul administrativ 

DISPUNE: 
 
 Art.1. - Se modifică comisia de evaluare a ofertelor privind vânzarea prin licitație publică a 
terenului în suprafata de 140 mp, proprietatea privată a comunei Costișa, județul Neamț, situat în 
intravilan sat Dornești, com. Costișa, jud. Neamț și va avea următoarea componență: 

(1) Membrii titulari: 
1. Vieriu Gheorghe – viceprimar – președinte; 
2. Dascălu Cristian – reprezentant A.J.F.P. Neamț – membru; 
3. Tanasă Constantin-Florin – administrator public – membru; 
4. Sava Mariana – referent comp. Registrul agricol -  membru; 
5. Herghelegiu Stejărel – consilier comp. Urbanism – membru. 
(2) Membrii supleanți: 
1. Blanaru Andreea-Elena – secretar general – președinte; 
2. Capșa Alina – reprezentant A.J.F.P. Neamț – membru; 
3. Teslaru Marieta – referent comp. Contabilitate- membru; 
4. Țoc Emilia – referent comp. Asistență Socială – membru; 
5. Tanasă Gheorghe – șef S.V.S.U. – membru. 

Art.2. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredințează persoanele nominlaizate la art.1. 
Art.3. - Secretarul general al UAT Costișa comunică prezenta dispoziție instituţiilor şi persoanelor 

interesate.  

PRIMAR,  
L.S. BERBECARIU DUMITRU-DOREL 

 
 
 
Nr. 192 din 16.11.2022 

 

Avizat pentru legalitate 
SECRETAR GENERAL U.A.T., 
BLANARU ANDREEA-ELENA 

 



 


